

Årsredovisning för
Dalecarlia Bilförsäljning AB

559430-3546

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Korsgren
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalecarlia Bilförsäljning AB, 559430-3546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Mockfjärd registrerades 2023 och bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har även under verksamhetsåret börjat sälja konsulttimmar samt köpt en lokal för att kunna visa upp sina begagnade bilar.

Detta har gjort att omsättningen har ökat detta år mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	6 411 484	2 192 379	14 920
Resultat efter finansiella poster	889 892	125 598	-49 332
Soliditet %	52,5	32,7	21,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	50 668	109 605
Balanseras i ny räkning		109 605	-109 605
Årets resultat			706 369
Belopp vid årets utgång	25 000	160 273	706 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	160 273
Årets resultat	706 369
Summa	866 642
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	866 642
Summa	866 642

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 411 484	2 192 379
Övriga rörelseintäkter		9 710	6 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 421 194	2 198 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 844 963	-1 794 453
Övriga externa kostnader		-478 884	-278 005
Personalkostnader	2	-189 856	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 467	0
Summa rörelsekostnader		-5 518 170	-2 072 458
Rörelseresultat		903 024	126 283
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		0	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 132	-977
Summa finansiella poster		-13 132	-685
Resultat efter finansiella poster		889 892	125 598
Resultat före skatt		889 892	125 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 523	-15 993
Årets resultat		706 369	109 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	630 272	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	62 533	0
Summa materiella anläggningstillgångar		692 805	0
Summa anläggningstillgångar		692 805	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		612 000	531 660
Summa varulager m.m.		612 000	531 660
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9	30 932
Summa kortfristiga fordringar		9	30 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 641	4 514
Summa kassa och bank		393 641	4 514
Summa omsättningstillgångar		1 005 650	567 106
SUMMA TILLGÅNGAR		1 698 455	567 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 273	50 668
Årets resultat		706 369	109 605
Summa fritt eget kapital		866 642	160 273
Summa eget kapital		891 642	185 273
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	305 645	0
Summa långfristiga skulder		305 645	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 996	0
Skatteskulder		179 782	6 555
Övriga skulder		218 390	360 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		501 168	381 833
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 698 455	567 106

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	630 272	
Utgående anskaffningsvärden	630 272	
Redovisat värde	630 272	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	67 000	
Utgående anskaffningsvärden	67 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 467	
Utgående avskrivningar	-4 467	
Redovisat värde	62 533	

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Mockfjärd

Länsmans Jonathan Erik Korsgren

2026-01-29

Länsmans Jonathan Erik Korsgren

Datum

Styrelseledamot